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Lotto 1 

 

Linet Italia S.r.l. Responsabile Fornitura: Marco Soregaroli 

Tel. 030 3229519 – Fax 030 2415148 

e-mail: info@linetitalia.com  

pec: linetitalia@legalmail.it 

Lotti 2-3-5 

 

Givas S.r.l. Responsabile Fornitura: Silvio Berto 

Cell. 335 227489 – Fax: 049 8790711 

e-mail: info@givas.it 

Gestione Ordini: Ermanno Vegro 

Tel. 049 8790199 - int. 7114 – Fax 049 8790711 

e-mail: vegro.ermanno@givas.it 

Gestione Consegne: Martina Sartori 

Tel. tel. 049 8790199 - int. 7137– Fax 049 8790711  

e-mail: sartori.martina@givas.it 

Gestione Assistenze e Manutenzioni: Sara Mietto 

Tel. 049 8790199 – int. 7140– Fax 049 8790711 

e-mail: mietto.sara@givas.it 

Gestione Fatturazione: Evelin Lunardo 

Tel. 049 8790199 – int. 7112– Fax 049 8790711 

e-mail: lunardo.evelin@givas.it 

Lotto 4 Malvestio S.p.A. 

 

Responsabile Fornitura: Matteo Giordan   

Tel. 049 9299527 

Fax 049 9299521 

e-mail: italia@malvestio.it 

            giordan.matteo@malvestio.com 
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Lotto 6 VERNIPOLL Srl Responsabile Fornitura: 

Gianni Giaroli  

Cell. 334 6715591 

e-mail: giaroligianni@vernipoll.com  

Lotto 6 (subentro) MALVESTIO SpA Per visite presso i Presidi Ospedalieri:  

MARANGONI FRANCESCO  

Cell. 335 7814881  

E-mail: marangoni.fra@gmail.com 

Per informazioni commerciali:  

GIORDAN MATTEO   

Tel. 049 9299527  

e-mail: giordan.matteo@malvestio.com 

Per informazioni su spedizioni e logistica: 

GALIOTTA MONICA 

Tel 049 9299572  

e-mail: galiotta.monica@malvestio.com 

Per assistenza sui prodotti: 

MERLO MASSIMO 

Tel. 049 9299550  

e-mail: merlo.massimo@malvestio.com 

 

Lotto 7 UPM Modena S.p.A Responsabili Fornitura: 

Gian Carlo Bertazzoni - Cell. 348 4462713 

e-mail: g.bertazzoni@upm-italy.com  

 

Stefano Vecchi – Cell. 335 6165144 

e-mail: s.vecchi@upm-italy.com 
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